2024年11月13日

各 位

会 社 名 PHCホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長CEO 出口 恭子

（コード：6523、東証プライム市場）

問合せ先 経営管理部 上席部長 木村 正志

（TEL．03-5408-7280）

金融収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

PHCホールディングス株式会社（以下「当社」）は、2025年３月期第２四半期において、金融収益（為替差

益）を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．金融収益（為替差益）の計上について

2025年３月期第２四半期連結会計期間（2024年７月１日～2024年９月30日）において為替相場の変動に

より、為替差益4,480百万円を金融収益に計上いたしました。これは、主に当社の連結子会社からのユーロ

建ての外貨借入金に係る為替評価によるものです。その結果、当第２四半期連結累計期間（2024年４月１日

～2024年９月30日）の為替差益は1,210百万円となります。

２．業績に与える影響

本金融収益（為替差益）の計上を踏まえた2025年３月期の連結業績予想につきましては、本日公表の

「2025年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」のとおり、2024年５月10日に公表

しました連結業績予想値を据え置いております。

以上